
                               COMUNE DI ZUGLIO
Provincia di Udine
SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE  N. 107   DEL   05/10/2018 

Oggetto: Aggiudicazione lotto boschivo “Sot Vaupis” P.lla 1 del PGF. 
Attuazione delibera di G.C. n. 81 del 15/12/2017 
Ditta: N.C. Legnami di Cimenti Nicola.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 128 del 30.12.2015, con la quale è stato disposto di 
attribuire al Sindaco pro tempore del Comune di Zuglio, la responsabilità dell'Ufficio Tecnico comunale 
con il potere di adottare atti anche di natura tecnica gestionale, con decorrenza dal 01.01.2016;

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 81 del 15/12/2017 avente ad oggetto: “Lotto boschivo 
denominato “Sot Vaupis” P.lla 1 del P.G.F. Approvazione progetto di taglio e relativo capitolato d’Oneri” 

CONSIDERATO che il progetto approvato concerne l’utilizzo straordinario di conifere radicate 
in prossimità edifici utilizzati a scopi turistici e pertanto rappresentanti una condizione di oggettivo 
pericolo in concomitanza con eventi meteorologici di particolare intensità, per un volume complessivo di 
mc. 76,249;

 PRESO ATTO che detto intervento riveste caratteristiche di prevenzione e recupero ambientale;
 

VISTA la offerta presentata in data 26/09/2018 prot. 3618 dalla Ditta N.C. Legnami di Cimenti 
Nicola con sede in Lauco (Ud) per l’importo complessivo di euro 3.065,20- corrispondente al valore di 
stima indicato nel progetto di taglio;  

RITENUTO congruo il prezzo offerto;

VISTO  il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per quanto esposto nelle premesse, di affidare Ditta N.C. Legnami di Cimenti Nicola con sede 1)
in Lauco (Ud) il legname ritraibile nel lotto boschivo denominato “Sot Vaupis” P.lla 1 del 
P.G.F.per l’importo complessivo offerto di euro 3.065,20- riferito alla quantità di complessivi 
mc 76,249- di legname ricavabile;
di accertare l’importo come sopra indicato al Cap.4050 tit. 4.05.5470 PCF 4.4.1.8.14 del 2)
bilancio del corrente esercizio finanziario;

3) di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per  
le registrazioni di sua competenza;



        4) copia della presente determinazione sarà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art. 15 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

  IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO TECNICO

   M.d.L. Battista  MOLINARI
      

PARERE  DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLA RITA’ 
E LA CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

(art 147 bis del D.Lgs n. 267/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  TECNICO
 M.d.L. Battista  MOLINARI

REGISTRAZIONE DELLA ENTRATA:
€ 3.065,20 cap.4050, tit.4.05.5470, P.C.F. 4.4.1.8.14, del Bilancio 2018, acc. n. _______

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERT URA  FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4 del  D.Lgs n. 267/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott. Martino DEL NEGRO 

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE
(Art. 68, comma 5 Regolamento di Contabilità)

Certifico io sottoscritto, impiegato responsabile, che copia della presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio 

per 15 giorni consecutivi, dal _________________ al __________________.

L'IMPIEGATO RESPONSABILE

_______________________________


